様式第５

                                                              第   号

                                                              年 月 日

  環境生活部長       様

土木事務所の長

          国定公園           事業に係る

公園施設の改善等に係る報告について

  国定公園事業執行認可等の取扱要綱第１２条により、次のとおり報告します。

                                   記

 （１） 国定公園施設の種類

 （２） 執行認可の年月日及び番号

 （３） 国定公園事業者名

 （４） 公園施設の位置

 （５） 改善すべき内容の概要

 （６） これまでに行った行政指導の概要

 （７） 改善するために必要な措置

 （８） 他法令の規定による処分の状況

 （９） その他参考事項

（注）

１ 添付書類

（１）公園施設の位置を明らかにした図面

（２）公園施設の付近の状況を明らかにした図面及び天然色写真

（３）改善すべき内容を明らかにした書類

２ その他

（１）「国定公園施設の種類」には、○○線道路（車道）、○○宿舎等の公園事業の名

称及び種類を記載すること。

（２）「執行認可の年月日及び番号」には当該事業の執行の協議回答書又は同意回答書

（認可指令書）記載のものを記入すること。

（３）必要に応じて、当該公園事業の執行に必要な他法令の規定による処分に関する書

類の写し等を添付すること。